Муниципальное образование «Приморский муниципальный район»

Собрание депутатов пятого созыва

 Двадцать восьмая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

23 марта 2017 г.

           № 336
О внесении изменений

в положение о печатном издании муниципального образования «Приморский муниципальный район» – бюллетень «Вестник Приморского района»
В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьями 2, 7, 12 Федерального закона от 27 декабря 1991 года № 2124-1 «О средствах массовой информации», Уставом муниципального образования «Приморский муниципальный район»
Собрание депутатов Р Е Ш А Е Т:
Статья 1.
1. Внести в положение о печатном издании муниципального образования «Приморский муниципальный район» – бюллетень «Вестник Приморского района», утвержденное решением Собрания депутатов МО «Приморский муниципальный район» от 11 декабря 2014 года № 108 (далее – Положение), следующие изменения:
1) пункт 6 статьи 1 Положения изложить в следующей редакции:
«6) Тираж печатного издания составляет 4 (четыре) экземпляра. Печатное издание не подлежит регистрации.».
2) пункт 2 статьи 4 Положения изложить в следующей редакции:

   «2. Распространение издания осуществляется путем его рассылки следующим  адресатам:

1) администрация муниципального образования «Приморский муниципальный район»;

2)  Собрание депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район»;

3) МБУ межпоселенческая «Центральная библиотека Приморского района»;

4) Приморская межрайонная прокуратура.»
Статья 2.
Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в бюллетене «Вестник Приморского района».
	Председатель

Собрания депутатов

__________ А.Н. Авилов
	           Глава

           муниципального образования

           __________В. А. Рудкина